der des dem den vō dem
 die ḡnis masculi. Hic hui⁹ huic hūc ab hoc Et plalit
 die der denen die vō denē die des dem
 bi boꝝ bis hos ab his. Generis femi b⁹ hui⁹ huic
 die von der die der denē die vō denē
 hāc ab hac. Et plr hee baꝝ his has ab his. Ḡnis
 das des dem das vō dē die der denē
 neutri hoc hui⁹ huic hoc ab hoc Et plr hec boꝝ his
 die vō denē vnd auch ein vndesfuglich oder wyderbringlich
 hec ab his. Item subunctorum vel relatum
 der dritten person der sein im in
 Persone tercie Generis masculini. Is ei⁹ ei eum
 von im sy iren inen sy von inen die
 ab eo. Et plalit ei coꝝ eis eos ab eis. Ḡnis femi ea
 ir ir sy vō ir die dyser inen sy von dyfenn
 ei⁹ ei eam ab ea Et plaliter ee eaꝝ eis eas ab eis
 das sein im das von im die deren inen
 Ḡnis nentri id ei⁹ ei id ab eo Et plalit ea coꝝ eis
 die vō inen vnd auch minder dē geendet
 ea ab eis. Item minus quā finita. Generis masculini
 iwer oder welcher iwer iwen von iwen oder von iwelche
 Quis v̄l qui ciuis cui quē a quo vel a qui Et
 iwelchen welcher iwelchen oder iwelchen iwelche von
 pluraliter qui quoꝝ quis vel quibus quos a
 iwelchen oder von iwelchen iwelche oder iwelche
 quis vel a q̄bus. Generis femi que v̄l qua
 iwelch iwelcher iwelche vō iwelcher oder vō iwelcher
 ciuis cui quam a qua vel a qui. Et plaliter
 iwelch iwelcher iwelche oder iwelch iwelch vō iwelch oder vō iwelch
 que quarū quis vel quibus quas a quis v̄l a qui
 chen. welchs oder iwas iwelchs iwelch iwelchs
 b⁹ Generis nentri quod vel quid ciuis cui quod
 oder iwas vō iwelch oder vō iwelch iwelch oder
 vel quid a quo vel a qui Et plalit que vel

twelchē twelcher twelchē oder twelchē twelchs oder twelchē von
qua quorū quis vel quib⁹ que vel qua a
twelchē oder von twelchē vnd auch besitzlich geender zu etwans
quis vel a quibus. Item possellua finita ad ali⁹
gesprochē vñ jetivedern teylen eyning der drytten person.
quid dicta ex vtraqz parte singlaria psōe tercie gñis

myn mynk mynen myn o myn von mynē myn myner
mas. me⁹ mei meo me⁹ o mi a meo Etplz mei meoꝝ
myne myn o mynō mynē myn myner myner
meis meos o ni a meis. Gñis femi mea mee mee
myn om̄i vñ mynē vnd merlich myn myner mynē myneno myn
meā o mea a mea. Etplz mee meaꝝ meis meas o mee
vñ meynē meyn meyns meyn meyno meyn von
a meis. Gñis neutri meū mei meo meū o meum a
meinē vnd merlich meyn meyner meinē mein o mein vñ meinē
meo. Etpluralit mea meoꝝ meis mea o mea a meis.
der drytten person.

Persōe tercie. Gñis mas. Tu⁹ tu tuo tuum a tuo
deyn deyn deyn deyn vñ deyn dein

Etplz tu tuoꝝ tuis tuos a tuis Generis femi tua
dyner dyner vñ vñ dynē dyn dyner dyner vñ dynē vñ dynē
tue tue tuaꝝ tuis tuas a tuis.